
 
 
 

 

Rozhodnutí o výběru dodavatele   Strana 1 (celkem 2) 
 
 
 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: Mikroskopy pro Ústav geologických věd  

Část 1 FTIR mikroskop se spektrometrem 

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006992 
https://zakazky.muni.cz/vz00006993 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

Korespondenční adresa: Kotlářská 267/2, 611 37 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  prof. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D., děkanem  

 

Zadavatel rozhodl o výběru nabídky účastníka OPTIK INSTRUMENTS s.r.o., Purkyňova 649/127, 612 00 Brno 
- Medlánky, IČ: 27757129, jako nejvhodnější k plnění Části 1 výše uvedené veřejné zakázky. 

Odůvodnění: 
Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že podané nabídky budou hodnoceny následujícím způsobem: 

1.1. Podané nabídky budou hodnoceny samostatně v Části 1 a v Části 2 dle jejich ekonomické výhodnosti  
v níže uvedeném kritériu: 

Kritérium Váha kritéria 

Nabídková cena 100 % 

1.2. Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Nabídková cena 

a) Nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění předmětu veřejné zakázky.  

b) Nabídková cena bude stanovena v Kč bez DPH a bude uvedena ve formuláři nabídky. 

c) Nejlépe bude v dané části hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

1.3. Hodnoceny mohou být pouze nabídky, které splní všechny požadavky zadavatele uvedené v příloze  
Technické podmínky této zadávací dokumentace. Pokud nebudou všechny požadavky splněny, 
nabídka nebude hodnocena a účastník bude vyloučen z další účasti v řízení. Účastník řízení není 
oprávněn podmínit jím navrhované údaje, které jsou předmětem hodnocení další podmínkou. 
Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot je důvodem pro vyloučení účastníka tohoto řízení.  

1.4. V případě, bude-li uvedena stejná nabídková cena v nabídkách účastníků řízení, rozhodne o jejich 
pořadí Cena jedné hodiny pozáručního servisu uvedená v článku VII. odst. 8 písm. a) návrhu kupní 
smlouvy (dále jen „cena hodiny pozáručního servisu“). Nabídka účastníka zadávacího řízení, který  



      

Rozhodnutí o výběru dodavatele   Strana 2 (celkem 2) 

v uvedeném případě nabídne nejnižší cenu hodiny pozáručního servisu, bude vybrána jako 
nejvýhodnější. 

 

Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel na plnění veřejné zakázky ve stanovené lhůtě jedinou nabídku, 
hodnocení nebylo provedeno. Zadavatel pouze posoudil splnění podmínek účasti jediného účastníka  
a konstatoval, že tento splňuje veškeré podmínky, přičemž neshledal žádný důvod, pro který by předmětná 
veřejná zakázka nemohla být na základě jeho nabídky zadána. 

Další informace k hodnocení nabídek jsou zaznamenány v protokolu o průběhu přezkumu, který je (bez příloh) 
přiložen k tomuto rozhodnutí. Protokol o průběhu přezkumu splňuje náležitosti zprávy o hodnocení nabídek  
ve smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti vybraného dodavatele a konstatoval, že dodavatel splňuje veškeré 
stanovené podmínky. Podrobně je výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
zaznamenán v přiloženém protokolu o průběhu přezkumu. 

 

 

 

prof. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D. 

děkan 
(podepsáno elektronicky) 


		2023-12-15T13:32:34+0100




